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A! Peda Intro 5 cr (34.)

Kouluttaja:  Maire Syrjäkari ja Kari Nuutinen 

Nimi Aalto Koulu Sähköposti

1 Bergström Martin ENG martin.bergstrom@aalto.fi

2 Granqvist Kaisa ENG kaisa.granqvist@aalto.fi

3 Helve, Tua ARTS tua.helve@aalto.fi

4 Hokkanen, Matti ELEC matti.hokkanen@aalto.fi

5 Ihasalo, Heikki ELEC heikki.ihasalo@aalto.fi

6 Jalonen Kari SCI kari.jalonen@aalto.fi

7 Kannala, Juho SCI juho.kannala@aalto.fi

8 Ketomäki, Jaakko ELEC jaakko.ketomaki@aalto.fi

9 Lehikoinen Antti ELEC antti.lehikoinen@aalto.fi

10 Nieminen, Heikki SCI heikki.j.nieminen@aalto.fi

11 Pulkkinen Katri ENG Katri.pulkkinen@aalto.fi
12 Puurunen, Riikka CHEM riikka.puurunen@aalto.fi

13 Renvall Hanna SCI hanna.renvall@aalto.fi
14 Reunanen, Markku ARTS markku.reunanen@aalto.fi

15 Suomi, Maiju ARTS suomi.maiju@gmail.com
16 Tamminen Pia ARTS pia.tamminen@aalto.fi
17 Viitala Raine ENG raine.viitala@aalto.fi
18 Lukkarinen, Aleksi SCI aleksi.lukkarinen@aalto.fi
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